2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2023 						         			        № 909

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании членов народной дружины по обеспечению общественного порядка на территории города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 08.06.2022 № 596

В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 6 Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», во исполнение пункта 2.2. Протокола заседания комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов города Покачи на 2023 год от 20.09.2023 №7:
1. Внести в Положение о материальном стимулировании членов народной дружины по обеспечению общественного порядка на территории города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 08.06.2022 № 596 (далее – Положение), следующие изменения:
1) в части 2 статьи 3 Положения слова «200 (двести)» заменить словами «250 (двести пятьдесят)»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи								В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf